
Minor Bedrijf & Samenleving - Studentenoverzicht 
 
Deze minor richt zich op de samenhang tussen economie, recht, psychologie en 
technologie binnen organisaties. Studenten werken aan actuele casussen waarin 
financiële vraagstukken, juridische dilemma’s en innovatieve oplossingen samenkomen. 
Het doel is om studenten te laten ervaren hoe multidisciplinaire samenwerking kan 
bijdragen aan duurzame en effectieve bedrijfsvoering. 
 
Op deze pagina vind je een overzicht van de studenten die deelnemen aan deze minor, 
inclusief hun klasgroep en voorkeursvak. 
 

 

Studentnummer Naam Leeftijd Geslacht Klasgroep E-mailadres Voorkeursvak
S1001 Lisanne Stoffel 21 Man Klas C lisannestoffel@hotmail.com Design 
S1002 Zara Bekbergen 24 Man Klas A zarabekbergen@hotmail.com Recht
S1003 Juul van Nes 22 Man Klas B juulvannes@stichting.org Recht
S1004 Lorenzo Maas 26 Vrouw Klas A lorenzomaas@hotmail.com Financiën 
S1005 Kyra de Jager 20 Vrouw Klas B kyradejager@wooning.com Financiën 
S1006 Maud Wolffel 20 Vrouw Klas C maudwolffel@latier.com ICT
S1007 Sienna Zwijsen 23 Vrouw Klas B siennazwijsen@koninklijke.com Financiën 
S1008 Casper van Northeim 30 Vrouw Klas C caspervannortheim@fujifilm.info Design 
S1009 Jade Huijben 29 Man Klas A jadehuijben@yahoo.com Psychologie
S1010 Lena Broeders 18 vrouw Klas A lenabroeders@hotmail.com Recht
S1011 Merel Serra 30 Man Klas B merelserra@merkx.com ICT
S1012 Jason Martens 24 Man Klas B jasonmartens@gmail.com Recht
S1013 Linn Ketel 29 vrouw Klas B linnketel@gepa.net Design 
S1014 Nikki Room 28 Man Klas A nikkiroom@van.net Marketing
S1015 Mohamed Rouwhorst 23 Man Klas C mohamedrouwhorst@alcatel-lucent.com Design 
S1016 Jay Schroeff 25 Man Klas C jayschroeff@hotmail.com Marketing
S1017 Alyssa Neuzerling 23 Man Klas B alyssaneuzerling@olykan.info Psychologie
S1018 Floortje Boeser 26 Man Klas C floortjeboeser@yahoo.com Design 
S1019 Dana van Dijk 30 Man Klas B danavandijk@yahoo.com Psychologie
S1020 Ize van Bovene 22 Vrouw Klas A izevanbovene@yahoo.com Recht
S1021 Ilse Vierdag 22 Vrouw Klas A ilsevierdag@van.com Design 
S1022 Beau van Dalem 19 Man Klas B beauvandalem@van.com Financiën 
S1023 Job Rijcken 17 Man Klas B jobrijcken@van.com Marketing
S1024 Jolijn Lansink 26 Vrouw Klas C jolijnlansink@optiver.com Design 
S1025 Kate van Gorp 19 Vrouw Klas B katevangorp@jansen.info Financiën 
S1026 Iris van Este 18 Vrouw Klas C irisvaneste@steinmeiern.info Psychologie
S1027 Annabel Uphuis 28 Vrouw Klas C annabeluphuis@hotmail.com Marketing
S1028 ChloŽ van Waas-Haring 28 Vrouw Klas A chložvanwaasharing@yahoo.com Psychologie
S1029 Ivan de Gruijl 18 Man Klas A ivandegruijl@broeshart.com ICT
S1030 Justin Riem 24 Vrouw Klas B justinriem@ghoerle.com Marketing


